
رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
۲ تن از اعضای باند سارقان خودرو خبر داد و گفت: متهمان با 
فروش خودرو های سرقتی، ۵ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 
بودند. سیدعلی شریفی بیان داشت: پرونده ای با موضوع سرقت 
یکدستگاه خودروی پژو ۲۰۶ به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران 
ارجاع و کارآگاهان موفق شدند که خودرو را در گشتزنی های 
انتظامی توقیف و راننده آن را دستگیر کنند. وی عنوان کرد: 
راننده خودرو که خانم جوانی بود، در تحقیقات پلیسی اظهارکرد، 
از سرقتی بودن خودرو بی اطلاع است و خودرو را پدرش از طریق 
سایت های اینترنتی خریده است. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی 
ابراز داشت: با دعوت از پدرمتهم، وی نیز اعلام کرد: »خودرو 
را از طریق سایت اینترنتی خریدوفروش خودرو، طی قولنامه 
دستی به مبلغ ۷۵۰ میلیون ریال از شخصی که خود را »حسن« 

معرفی کرده بود در جاجرود خریده ام و مدارک خودرو را تحویل 
گرفته و قرار شده با وکالتنامه ای که به من داده اند، خودرو را 
به نام خود منتقل کنم و از سرقتی بودن خودرو مطلع نیستم.« 
سرهنگ شریفی با اشاره به اینکه در بررسی مدارک خودرو 
مشخص شد اسناد خودرو و وکالتنامه فروش جعلی است، افزود: 
در رصد های اطلاعاتی فروشنده خودروی سرقتی شناسایی و 
پس از هماهنگی های قضائی کارآگاهان وی در مخفیگاهش 
دستگیر شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بررسی های 
بیشتر از مخفیگاه وی، یکدستگاه نیسان سرقتی در حیاط منزل 
متهم کشف شد، اضافه کرد: بااستعلام پلاک انتظامی نیسان، 
مشخص شد که خودرو سرقتی بوده و سابقه ثبت سرقت در 
پایگاه ۶ پلیس آگاهی تهران بزرگ دارد. وی تصریح کرد: متهم 
پس از انتقال به یکم پلیس آگاهی به جرم انتسابی اعتراف و 

اظهارکرد: »به همراه دو تن از همدستانش خودرو های ایرانی را 
سرقت و با جعل اسناد و مدارک، خودرو های سرقتی را از طریق 
سایت های اینترنتی خریدوفروش کالا می فروختیم«. وی با 
بیان اینکه هویت و مخفیگاه دومین متهم پرونده شناسای و در 
عملیات پلیسی وی نیز دستگیر شد، اضافه کرد: از داخل حیاط 
متهم یکدستگاه خودروی پراید سرقتی کشف و متهم به ۵ فقره 
سرقت و فروش خودرو های سرقتی با اسناد و مدارک جعلی با 
همکاری همدستانش معترف شد. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در پایان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
خودرو های سرقتی و کلاهبرداری شده را بیش از ۵ میلیارد ریال 
اعلام کرده اند، افزود: با دستگیری دو تن از متهمان هر دو متهم 
در اختیار این پایگاه قرار دارند و تلاش برای دستگیری نفر سوم 

این باند همچنان ادامه دارد.
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کوتاه حوادثی 
فوت 3 نفر براثر گازگرفتگی

جانشین فرمانده انتظامی استان لرستان از 
مرگ 3 نفر براثر گازگرفتگی در شهرستان بروجرد 
خبر داد. سرهنگ سیدعلی میراحمدی بیان 
داشت: در پی اعلام گزارشی به مرکز فوریت های 
11۰ مبنی بر فوت 3 نفر براثر گازگرفتگی در یک 
منزل در شهر بروجرد، بلافاصله تیم های امدادی و 
ماموران انتظامی به محل اعزام شدند. وی افزود: 
در بررسی های اولیه مشخص شد 3 نفر در منزلی 
در حال استراحت بودند که براثر نشت گاز دچار 
مسمومیت شده و جان خود را از دست دادند. 
جانشین فرمانده انتظامی لرستان با اشاره به اینکه 
تلاش عوامل اورژانس برای احیای آنان بی فایده 
ماند، اظهارداشت: اجساد متوفیان به پزشکی 
قانونی تحویل داده شد. سرهنگ میراحمدی با 
اشاره به اینکه متاسفانه به علت عدم استفاده صحیح 
از وسایل گازسوز شاهد وقوع حوادث تلخ و ناگوار 
هستیم، به شهروندان توصیه کرد، هنگام نصب 
وسایل گازسوز نکات و اصول ایمنی را رعایت کنند.

تصادف پژو با ۵ خودرو 
رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور پایتخت 
از وقوع تصادف خسارتی چند وسیله ای در بزرگراه 
مدرس خبر داد. سرهنگ مجید رنجبر از وقوع یک 
فقره تصادف چند وسیله ای در بزرگراه مدرس 
خبر داد. سرهنگ رنجبر  اظهارداشت: در مسیر 
شمال به جنوب مدرس بعداز بهشتی یکدستگاه 
سواری ۲۰۶ با ۵ وسیله نقلیه دیگر برخورد می کند. 
رنجبر تصریح کرد: سواری پژو که دچار نقص فنی 
شده و قادر به کنترل وسیله خود نبود در مجموع 
 L9۰ با ۵ خودرو اعم از لیفان، پراید، پژو، مزدا و
برخورد کرده و خسارت شدید وارد می کند که 
بلافاصله ماموران پلیس راهور فاتب به همراه عوامل 
امدادی در محل حاضر و نسبت به بررسی علل 
وقوع این حادثه اقدام کردند. رئیس مرکز کنترل 
ترافیک پلیس راهور پایتخت با بیان اینکه به خاطر 
این تصادف چند وسیله ای شاهد ایجاد ترافیک 
مقطعی در این مسیر بودیم از تلاش کارکنان راهور 
برای هدایت خودروها به کنار راه و ایمنی مسیر 
و بازگشت ترافیک به حالت عادی خود خبر داد . 
سرهنگ رنجبر از رانندگان درخواست کرد: قبل از 
حرکت حتما نسبت به رفع نقص فنی خودروی خود 

اقدام کنید تا دیگر شاهد بروز این حوادث نباشیم.

اعتراف به 30 فقره سرقت 
رئیس پــلیـــس آگــاهی استان گلستان از 
دستگیری سارق و اعتراف وی به 3۰ فقره سرقت 
منزل در گرگان خبر داد. سرهنگ مجتبی مروتی 
اظهارداشت: در پي وقوع چندین فقره سرقت 
منزل در گرگان، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وي 
افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پیگیری 
سرنخ های موجود، موفق به شناسایی یک سارق 
سابقه دار شده و طی هماهنگی با مرجع قضائی در 
عملیاتی ضربتی وی را در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند.  رئیس پلیس آگاهی استان گفت: سارق 
در تحقیقات مقدماتی پلیس به 3۰ فقره سرقت 
منزل در گرگان اعتراف کرد. سرهنگ مروتی در 
پایان با تاکید بر مقابله قاطعانه پلیس با مخلان نظم 
و امنیت، خاطرنشان کرد: سارق پس از تشکیل 
پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی شد.

جمع آوری ماینرهای قاچاق 
فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف ۶۰ 
دستگاه استخراج ارزدیجیتال قاچاق به ارزش 
1۲ میلیارد ریال در شهرستان ایذه خبر داد. سردار 
راستای  در  اظهارداشت:  صالحی  سیدمحمد 
شناسایی و برخورد با استفاده کنندگان دستگاه های 
استخراج رمز ارزدیجیتال بدون مجوز، ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی شهرستان ایذه با انجام کار 
اطلاعاتی از فعالیت یک نفر که با مقاصد سودجویانه 
اقدام به راه اندازی غیرقانونی دستگاه های تولید ارز 
کرده بود، مطلع شدند. وی افزود: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی با کار تخصصی محل نگهداری 
ماینرها را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی 
در بازرسی از محل موردنظر ۶۰ دستگاه استخراج 
ارزدیجیتال ماینر و 3 دستگاه ها قاچاق کشف 
کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان با بیان 
اینکه در این رابطه متهم دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 
قضائی داده شد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش 
ریالی کالاهای کشف شده را بالغ بر 1۲ میلیارد 

ریال برآورد کردند.

قاچاق 62 کیلو حشیش 
فرمانده انتظامی استان البرز از کشف بیش از 
۶۲ کیلو و ۲۷۰ گرم حشیش و دستگیری یک نفر 
در این رابطه در شهرستان فردیس خبر داد .سردار 
عباسعلی محمدیان بیان داشت: در پی دریافت 
گزارشی مبنی بر اینکه فردی اقدام به تهیه و توزیع 
موادمخدر به صورت وزنی و گسترده در فردیس 
می کند، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس 
مبارزه با موادمخدر این شهرستان قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران پس از اطمینان از صحت موضوع 
وارد عمل شده و با هماهنگی مقام قضائی به مکان 
موردنظر اعزام و در عملیاتی غافلگیرانه متهم را 
دستگیر و به پلیس مبارزه با موادمخدر فردیس 
منتقل کردند. فرمانده انتظامی استان البرز تصریح 
کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم ۶۲ کیلو و۲۷۰گرم 
حشیش و 1۷کیلو و 8۰۰ گرم تریاک کشف شد. 
سردار محمدیان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل 
پرونده تحویل مرجع قضائی شد، اظهارکرد: پلیس 
همواره در ایجاد امنیت پایدار شهروندان پای کار 
بوده و با اجرای اقدامات پیشگیرانه در راستای مقابله 
و برخورد با سوداگران مرگ نیازمند عزم جدی و 

مشارکت همگانی اقشار مردم است. 

وکیل مدافع »نجفی«:
»محمدعلی نجفی« در زندان است

وکیل مدافع »محمدعلی نجفی« با بیان اینکه موکلم یک سوم از 
دوران حبس خود را گذرانده است و مشمول آزادی مشروط می شود، 
گفت: ما تقاضای آزادی مشروط را دادیم ولی هنوز با آن موافقت نشده 
است. حمیدرضا گودرزی اظهارکرد: موکلم در ایام عید به مرخصی 
آمد و همان روز اول تب ولرز داشت و بعداز آزمایشات مشخص شد 
کرونا دارد و 1۵ روز قرنطینه شد. وی افزود: بعداز پایان  قرنطینه 
و بهبودی، موکلم دوباره به زندان بازگشت. گودرزی گفت: موکلم 
یک سوم از دوران حبس خود را گذرانده است و مشمول آزادی 
مشروط می شود و ما تقاضای آزادی مشروط را دادیم ولی هنوز با آن 
 موافقت نشده است. براساس این گزارش، »میترا استاد«، همسردوم 
»محمدعلی نجفی«؛ ۷خردادماه سال 98  با شلیک گلوله به قتل 
رسید. عصر همان روز »نجفی« به قتل همسرش اعتراف و انگیزه خود 
را اختلافات خانوادگی عنوان کرد. اتهامات نجفی، قتل عمد میترا 
استاد، حمل و نگهداری سلاح غیرمجاز و ایراد صدمه بدنی عمدی 
منتهی به جرح )غیرفوتی( است. در دور اول رسیدگی به این پرونده 
سه جلسه دادگاه در شعبه 9 دادگاه کیفری یک تهران در سال 98 به 
ریاست قاضی محمدی کشکولی برگزار شد و نهایتا نجفی با احراز قتل 
عمد میترا استاد به قصاص محکوم شد. بعداز آن  برادر میترا استاد 
با انتشار پستی در صفحه اینستاگرام خود از اعلام رضایت از قصاص 
نجفی خبر داد. شهریورماه سال 98 حکم  شعبه نهم  دادگاه کیفری 
یک تهران در پرونده محمدعلی نجفی با اتهام قتل میترا استاد که 
برای تجدیدنظرخواهی به دیوانعالی کشور ارسال شده بود، از سوی 
این مرجع قضائی نقض شد و برای  رفع نقص تحقیقات و تکمیل آن 
به شعبه بدوی رسیدگی کننده به پرونده - شعبه 9 دادگاه کیفری یک 
تهران-  اعاده شد. در دور دوم رسیدگی به پرونده، دو جلسه دادگاه در 
ششم و نهم  آذرماه سال 98 در شعبه نهم دادگاه کیفری یک تهران 
به ریاست قاضی محمدی کشکولی برگزار شد و دادگاه مجددا قتل 
عمد را محرز دانست اما این بار با توجه به رضایت اولیای دم، قصاص 
منتفی و نجفی صرفا به ۷ سال ونیم حبس محکوم شد. به این حکم از 
سوی نجفی اعتراض و پرونده به شعبه ۴1 دیوانعالی کشور ارجاع شد. 
دیوانعالی کشور باردیگر حکم پرونده را نقض کرد و این بار پرونده را 
به شعبه هم عرض صادرکننده رای بدوی -شعبه 1۰ دادگاه کیفری 
یک تهران-  فرستاد. در دور سوم رسیدگی به پرونده،  1۴ اردیبهشت 
سال 99  شعبه 1۰ دادگاه کیفری یک تهران به ریاست قاضی متین 
راسخ  یک جلسه دیگر رسیدگی برگزار شد. ۲۶ اردیبهشت سال 99 
گودرزی از صدور رای این پرونده  خبر داد و گفت: دادگاه دوباره قتل 
عمد برای موکلم تشخیص داده و آقای نجفی به ۶ سال ونیم حبس 
تعزیری محکوم شده است. نهایتا پس از یکسال اختلاف قضائی درباره 
پرونده قتل میترا استاد، سرانجام دیوانعالی کشور  ۲۵ شهریورماه 
99 با تایید رای دادگاه کیفری اقدام محمدعلی نجفی را »قتل 
 عمد« دانست. در پایان رای گیری هیات عمومی دیوانعالی کشور، 
حجت الاسلام  مرتضوی مقدم رئیس دیوانعالی اعلام کرد: از بین ۶۶ 
قاضی،   39 نفر رای  دادگاه کیفری یک )قتل عمد( را تایید کردند و ۲۷ 
قاضی با حکم شعبه ۴1 دیوان عالی )قتل شبه عمد( موافق بودند که 

براین اساس قتل عمدی بوده است.

گـــزارش

انهدام  باند سارقان حرفه ای 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یکی از باند 
۴ نفره سارقان در امام زاده »داود« خبر داد. ضرغام آذین بیان داشت: 
در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با هنجارشکنان 
اجتماعی، ماموران کلانتری امام زاده داود با انجام اقدامات اطلاعاتی از 
فعالیت یک باند حرفه ای سرقت اماکن خصوصی در این منطقه باخبر 
شدند. وی افزود: ماموران کلانتری با بررسی های همه جانبه مخفیگاه 
باند 3 نفره متهمان شناسایی کردند. این مقام پلیسی، تصریح کرد: ضمن 
هماهنگی های قضائی، پس از تشکیل تیم های عملیاتی متهمان که در 
منازل استیجاری نقاط حاشیه ای محله امام زاده داود سکونت داشتند 
در اقدامی ضربتی همراه با یک مالخر دستگیر شدند. آذین از کشف 
اموال سرقتی از مخفیگاه متهمان خبر داد و اظهارداشت: این سارقان 
حرفه ای در بازجویی های به عمل آمده در مجموع به 3 فقره سرقت 
خانه، خودرو و یک باغ در محله امام زاده داود به ارزش یک میلیارد 
و پانصد میلیون ریال اعتراف کردند. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
تهران همچنین اظهارداشت: متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

احتکار    ۱۱  تن    روغن   خوراکی
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ گفت: ماموران این 
پلیس، 11 تن روغن خوراکی احتکارشده را در ۲ انبار فروشگاهی در 
جنوب تهران کشف کردند. علی ولی پور گودرزی اظهارداشت: در 
راستای مقابله با احتکار کالا های اولیه و موردنیاز شهروندان، ماموران 
این پلیس با اقدامات اطلاعاتی از احتکار مقادیری روغن خوراکی 
توسط متصدی یک فروشگاه در جنوب تهران مطلع شدند. وی 
افزود: ماموران با انجام اقدامات نامحسوس و اشراف اطلاعاتی، مکان 
دقیق نگهداری این کالا ها را در ۲ انبار در خیابان شوش شناسایی و 
پس از اخذ مجوز قضائی، در معیت نماینده تعزیرات حکومتی استان 
تهران و بازرس اتاق اصناف از محل بازدید کردند. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ ابراز داشت: در بازرسی انجام شده از 
این مکان ها، 11 هزار و ۵۲9 کیلو روغن خوراکی احتکارشده کشف 
و یک متهم در این خصوص دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شد. 
گودرزی یادآورشد: کارشناسان ارزش ریالی کالا های کشف شده را 

یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند.

کشف   سلاح   جنگی   در   »مجیدیه«
رئیس کلانتری 19۰ مجیدیه از کشف ۴ قبضه سلاح های جنگی و 
8۰ عدد فشنگ و سایر تجهیزات نظامی در این محله خبر داد. کیانوش 
فلاح عزیزی اظهارداشت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی 
سلاح جنگی و تجهیزات نظامی را در سطح محله مجیدیه می فروشد، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری 19۰ قرار 
گرفت. وی ادامه داد: ماموران با کار اطلاعاتی به دست آوردند متهم پس 
از تهیه سلاح های جنگی از همدستش در غرب کشور آن را به تهران 
انتقال و سپس به فروش سلاح های جنگی و تجهیزاتی نظامی می پردازد. 
رئیس کلانتری مجیدیه با بیان اینکه مخفیگاه متهم شناسایی و نتیجه 
تحقیقات انجام شده به مرجع قضائی منعکس شد، ابراز داشت: متهم در 
یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد. این مقام انتظامی 
افزود: در بازرسی انجام شده از محل اختفای متهم ۴ قبضه انواع سلاح 
جنگی، 8۰ فشنگ و خشاب، 3 دستگاه تجهیزات نظامی به همراه 3۶ 
گرم تریاک کشف و توقیف شد. این مقام انتظامی در پایان با اشاره به 
اینکه دستگیری همدست متهم در غرب کشور در دستور کار قرار دارد، 
خاطرنشان کرد: پس از تکمیل پرونده، متهم برای سیر مراحل قانونی، 

تحویل مراجع قضائی شد.

خـــبر
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دستگیری ۲ موبایل قاپ حرفه ای 
در خیابان طالقانی و کشف ۵۰ فقره سرقت 
خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی 
بیان داشت: طرح  ارتقای امنیت  اجتماعی  
توسط واحدهای عملیاتی سرکلانتری 
در مناطق غرب تهران فعال بودند که 
گشت انتظامی کلانتری 1۰۷فلسطین، 
۲ موتورسوار را حین موبایل قاپی از یک 
مالباخته مشاهده کرد. وی عنوان کرد: 
یکی از ماموران کلانتری با توجه به ترافیک 
خیابان طالقانی از خودرو پلیس پیاده 
شده و با استفاده از موتورسیکلت یکی از 
شهروندان وارد عمل  و در یک تعقیب وگریز 
پلیسی ۲ سارق حرفه ای را در خیابان 
طالقانی بازداشت کرد. سرکلانتر سوم پلیس 

پیشگیری تهران تصریح کرد: متهمان پس 
از انتقال به کلانتری به ۵۰ فقره موبایل قاپ 
در مناطق غرب تهران به خصوص خیابان 
طالقانی و مطهری اعتراف کردند. این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه با دعوت از  
مالباختگان به کلانتری فلسطین، شاکیان 
هر ۲ سارق حرفه ای را شناسایی کردند، 
اضافه کرد: با تکمیل تحقیقات مقدماتی 

متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از 
قاچاق 1۰ شمش طلا با ارزشی بالغ بر 1۷۰ 
میلیارد ریال در شهرستان بندرعباس خبر 
داد. سردار غلامرضا جعفری اظهارداشت: 
در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز، ماموران انتظامی شهرستان 
بندرعباس با اشراف اطلاعاتی و رصد 
اعضای یک باند سازمان یافته از قاچاق 
و خارج کردن مقادیر قابل توجهی طلا 
از استان مطلع و بررسی موضوع را در 
دستور کار قرار دادند. وی افزود: ماموران 
حین کنترل و پایش خودروهای عبوری 
پس از تعقیب و مراقبت اعضای این باند، 
خودروی موردنظر را در ایست و بازرسی 
شهید میرزایی بندرعباس شناسایی و 
متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان 

هرمزگان اظهارداشت: ماموران در بازرسی 
از خودرو 1۰عدد شمش 1۷کیلوگرمی 
قاچاق که به صورت کاملا حرفه ای جاساز 
شده بود، کشف و ضبط کردند. این مقام 
ارشد انتظامی استان ارزش محموله کشف 
شده را برابر اعلام کارشناسان 1۷۰میلیارد 
ریال عنوان و تصریح کرد: در این زمینه یک 
متهم دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضائی معرفی شد. 

قاچاق میلیاردی شمش طلا دستگیری 2 موبایل قاپ 

 دستگیری باند 
سارقان خودرو

فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: فردی که با معرفی خود 
به عنوان رئیس یکی از کارگزاری های معروف بورس اقدام به ۲1 
فقره کلاهبرداری به ارزش 9۰۵میلیارد ریال کرده بود، دستگیر 
شد. سردار علی ابراهیمی اظهارداشت: در پی ارجاع پرونده 
کلاهبرداری و جعل عنوان رئیس کارگزاری بورس به پلیس امنیت 
اقتصادی، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی 
افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد که متهم ابتدا با عنوان 
اینکه دارای ارتباطات خاص با افراد دارای نفوذ در سازمان بورس 
و مدیرعامل یکی از کارگزاری های معروف سازمان بورس است و 
تیم قوي کارشناسی در حوزه تحلیل بازار بورس دارد به تعدادی از 
بازاریان معروف قزوین نزدیک شده و پس ازمدتی معاشرت و جلب 
اعتماد آنان اقدام به جذب سرمایه مالباختگان برای سرمایه گذاری 
در شرکت سرمایه کرده و ابتدا در چند مرحله برای جلب اطمینان 
نیز مبلغی قابل توجه از پول خود سرمایه گذاران به عنوان سود 
حاصل از این کار را به حساب شاکیان پرونده واریز کرده است. 
فرمانده انتظامی استان قزوین با بیان اینکه متهم برای جلب 
اعتماد مالباختگان چک تاریخ دار اصل سرمایه به همراه سود به 
آنها داده، ادامه داد: پس از گذشت مدتی مالباختگان برای دریافت 

سود بیشتر اغواشده و اقدام به جذب سرمایه از اقوام و آشنایان و 
حتي فروش املاک و خودرور خود جهت سرمایه گذاري بیشتر نزد 
متهم مي نمایند. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه متهم فقط 
در استان قزوین از ۲1 نفر مبلغ 8۲۰ میلیارد ریال دریافت کرده که 
پس از برگشت خوردن چک های واگذار شده در اواخر سال گذشته 
و ابتدای سالجاری قصد تجمیع سرمایه و فرار از کشور را داشته، 

اظهارداشت: در ادامه کارآگاهان با انجام تحقیقات گسترده و 
به کارگیری اقدامات پلیسی مخفیگاه وی را در شهر تهران شناسایی 
کرده و با دریافت نیابت قضائی در یک عملیات غافلگیرانه نامبرده را 
دستگیر و به استان قزوین منتقل کردند. سردار ابراهیمی با اشاره 
به اینکه در تحقیقات مشخص شده متهم مدتی به عنوان پیک در 
سازمان بورس فعالیت داشته؛ تصریح کرد: در ادامه یکی از شاکیان 
ساکن تهران به پلیس امنیت اقتصادی قزوین مراجعه و بیان داشت 
که متهم با همین روش و با همدستي چند نفر دیگر، مبلغ 8۵ 
میلیارد ریال از وي کلاهبرداري کرده است که کارآگاهان متوجه 
شدند که این شخص در استان های تهران، البرز و گیلان با همین 
روش از شهروندان مبالغ هنگفتی کلاهبرداری کرده که به دلیل 
نرسیدن سررسید چک ها، هنوز خیلي از شکات از موضوع بي اطلاع 
هستند. فرمانده انتظامی استان قزوین با بیان اینکه در این زمینه 
پرونده تشکیل و برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال 
شد، خاطرنشان کرد: شهروندان تحت هیچ عنوان به افرادناشناس 
که با دادن وعده غیرواقعی درخواست پول از آنها می کنند اعتماد 
نکرده و در صورت مواجهه با موارد مشکوک موضوع را به پلیس 

اطلاع دهند.

کلاهبردار    بورسی   دستگیر   

رئیس کلانتری 1۴۰ باغ فیض از دستگیری یک سارق 
منزل و مشاعات ساختمان و کشف 1۰ فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ رسول بهرامی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
منزل و مشاعات ساختمان در محله باغ فیض، تیم عملیات 
کلانتری برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. وی افزود: 
در این راستا با کار شبانه روزی و رصد سارقان و اقدامات فنی 
توسط ماموران در نهایت سارق حرفه ای حین سرقت از یک 
ساختمان شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
شد. رئیس کلانتری 1۴۰ باغ فیض اظهارداشت: متهم پس از 

دستگیری در بازجویی های به عمل آمده، به 1۰ فقره سرقت 
منزل اعتراف کرد و گفت: »با همدستانم برای سرقت از منازل 
وارد ساختمان ها می شدیم و چنانچه موفق به ورود به داخل 
آپارتمان ها نمی شدیم، اشیا ارزشمند مشاعات ساختمان مانند 
لوستر های روشنایی، دستگیره های برنجی لوکس و.. را سرقت 
و متواری می شدیم.« گفتنی است سارق بعداز تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و کشف 
حزئیات پرونده ادامه دارد. سرهنگ بهرامی به شهروندان در 
خصوص نصب حفاظ مناسب و دیگر عوامل بازدارنده برای 

منزل، هشدارداد و گفت: در صورت دیدن موارد مشکوک 
سریعا مراتب را با شماره تلقن 11۰ به پلیس اعلام نمایند.

دستگیری   سارق    مشاعات      ساختمان ها 

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری عامل راه اندازی 
صفحه فیشینگ با ترفند خرید شارژ تلفن همراه با هدیه خبر داد. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: شخصی با مراجعه به پلیس 
فتا اعلام کرد که فرد یا افرادی ناشناس مبلغ چهارصد میلیون 
ریال را به صورت غیرمجاز از حساب بانکی اش برداشت کرده اند. بر 
همین اساس رسیدگی به این پرونده در دستور کار پلیس فتای 
پایتخت قرار گرفت. وی ادامه داد: شاکی عنوان کرد فضای مجازی 
را برای خریدشارژ تلفن همراه جست وجو می کرده که با یک 
صفحه اینستاگرامی مواجه می شود. در این صفحه نوشته شده 
بوده که با خرید یک شارژ از سایتی با آدرس مشخص، شارژ 
دیگری نیز به عنوان هدیه به خریدار داده می شود. شاکی بدون 
توجه به آدرس درگاه پرداخت و اطمینان از هویت گردانندگان 
آن صفحه اطلاعات محرمانه کارت بانکی خود را بارگذاری می کند. 
وی پس از ثبت اطلاعات خود در سایت با اعلام تراکنش ناموفق 

مواجه می شود و پس از چند لحظه تمام موجودی حسابش از 
دست می رود. وی افزود: پس از اخذ اظهارات شاکی کارشناسان 
پلیس فتا اقدامات کارشناسی خود را آغاز کردند و متوجه شدند 
فردی تحت عنوان »یه شارژ بخر، یه شارژ هدیه بگیر« با ایجاد 
یک درگاه جعلی پرداخت، از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری 
می کند. سرهنگ گودرزی تصریح کرد: متخصصان سایبری 
پلیس فتای فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، پس از شناسایی 
مجرم در فضای مجازی اطلاعات هویتی متهم را به دست آورده 
و پس از هماهنگی با مقام قضائی مجرم را در یکی از مناطق 
جنوبی تهران بزرگ دستگیر کردند. مجرم پس از دستگیری 
به همراه تجهیزات الکترونیکی به پلیس فتا منتقل شد. وی  
افزود: مجرم پس از انتقال به پلیس فتای پایتخت با مشاهده 
مستندات موجود در پرونده بزه انتسابی را پذیرفت و اظهارکرد که 
با ایجاد صفحه جعلی و وعده فروش شارژ به همراه هدیه،  قربانیان 

خود را به سمت درگاه جعلی می برده است. او با به دست آوردن 
اطلاعات حساب بانکی افراد موجودی حساب افراد را سرقت 
می کرده است. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ اضافه کرد: باید 
پیامک رمزیکبار مصرف که حاوی اطلاعاتی از تراکنش است را با 
خریداینترنتی مطابقت داد. همچنین به هیچ عنوان نباید درباره 
تبلیغات اغواکننده و دروغین خریدهای آنلاین با قیمت های 
ارزان تر فریب خورد و برای انجام یک خرید اینترنتی موفق حتما 

باید از سایت های دارای نماد اعتماد الکترونیک استفاده کرد.

کلاهبرداری با شیوه »یه شارژ بخر، یه شارژ ببر«


